Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

SECRETARIA DE SAÚDE

E TRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	• 20200210

ORIGEM 	 • DISPENSA DE LIC TAÇÃO N° 20.05.1-20/CD

CONTRATANTE 	• SECRETARIA DE AÚDE

aPONTRATADA(0) 	• IRENE MARIA D ALENCAR

OBJETO 	 • AQUISIÇÃO DE i SCARAS PARA DISTRIBUIÇÃO AS PESSOAS CARENTES
PARA PREVENÇÃO AO COVID - 19 NO 	ICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI - CE

VALOR TOTAL 	• R$ 39.600,00 (t nta e nove mil, seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO 	• Exerc cio 2020 Atividade 0902.103050060.2.090 Ações de Enfrentamento da
Emergência Covid-19 - Secretaria de Saúde, Classificação econômica 3.3.90.32.00 Material, bem ou serv. p/ dist.
gratuita, Subelemento 3.3.90.32.99, no valor R$ 39.600,00

VIGÊNCIA 	• 26 de Maio de 2020. 25 de Novembro de 2020

DATA DA ASSINATURA 	•  26 de Maio de 2020

• •

RUA DR.PLÁCIDO CIDADE NUVENS,387,SANTANA DO CARIRI

	Page 1